

TRYKNET ApS

Esthersvej 31
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2020

Ole Maribo Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRYKNET ApS

Esthersvej 31

2900 Hellerup

e-mailadresse: omp@mail.dk

CVR-nr: 29240582

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og formidling af tryksager.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 119.120 og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2020 en egenkapital på kr. 538.659.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		859.606	924.799
Personaleomkostninger	1	-619.826	-625.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.857	-62.857
Resultat af ordinær primær drift		176.924	236.541
Øvrige finansielle omkostninger		-11.622	-17.095
Ordinært resultat før skat		165.302	219.446
Skat af årets resultat	3	-46.182	-30.179
Årets resultat		119.120	189.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.120	189.267
I alt		119.120	189.267

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.429	314.286
Materielle anlægsaktiver i alt	5	251.429	314.286
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		251.429	314.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.997.870	2.121.887
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.000	85.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		185.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	707
Tilgodehavender i alt		2.274.370	2.213.594
Likvide beholdninger		839.387	440.751
Omsætningsaktiver i alt		3.113.757	2.654.345
Aktiver i alt		3.365.186	2.968.631

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	7	200.000	200.000
Overkurs ved emission		686.472	686.472
Overført resultat		-347.813	-466.933
Egenkapital i alt		538.659	419.539
Hensættelse til udskudt skat		48.934	54.402
Hensatte forpligtelser i alt		48.934	54.402
Gæld til banker		99.780	162.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		903.693	1.892.743
Skyldig selskabsskat		77.528	47.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.140	220.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.520.452	171.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.777.593	2.494.690
Gældsforpligtelser i alt		2.777.593	2.494.690
Passiver i alt		3.365.186	2.968.631

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	686.472	-466.933	419.539
Årets resultat			119.120	119.120
Egenkapital, ultimo	200.000	686.472	-347.813	538.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	612.809	557.600
Diæter	0	5.173
Pensionsbidrag	68.814	57.541
Andre omkostninger til social sikring	7.202	5.088
Kompensation selvstændige	-69.000	0
	619.826	625.401

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/ 2020 kr.	2018/ 2019 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.857	62.857
	62.857	62.857

3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	51.650	103.934
Ændring af udskudt skat	-5.468	-44.693
Regulering vedrørende tidligere år	0	-29.062
	46.182	30.179

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	850.000
Kostpris ultimo	850.000
Af- og nedskrivning primo	-850.000
Af- og nedskrivning ultimo	-850.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	440.000
Kostpris ultimo	440.000
Af- og nedskrivning primo	125.714
Årets afskrivning	62.857
Af- og nedskrivning ultimo	188.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.429

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125000
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trykbolig ApS, København	100%	-4.567.986	-6.000

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1.1.2006	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Trykbolig ApS.

Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden Trykbolig ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 99.780 er der afgivet pant i automobil til en bogført værdi på kr. 251.429.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2